UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 104  g /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
UnBDoc n. 48224/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor Alfredo Feres Neto, ocupante do cargo de Professor
Adjunto MS, para responder como Coordenador de Pós-Graduação da Faculdade de
Educação Física (FG-2) durante o período de férias da titular Ana Cristina de David, de
16/7/2007 a 30/7/2007.

Brasília, _1* de julho de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

/OSP

	Page 1